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SV 9671.546
Topplade til kabelindfgringsflange
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SV 9671.546 - Topplade til kabelindfgringsflange til TS

Til skabe uden topplade samt til udskiftning af standardtoppladen pa andre TS-skabe.

Funktioner

Best.nr.

Anvendelsesomrader

Materiale
Overflade

Farve

Number of required cable entry

glands

Passer til

Pakkestgrrelse
Nettovaegt
Bruttovaegt
Toldtarifnummer
ETIM9

ECLASS 8.0

Produktbeskrivelse

© Rittal 2026

SV 9671.546

Til skabe uden topplade samt til udskiftning af standardtoppladen

pa andre TS-skabe.
Stalplade, 1,5 mm
Strukturlak

RAL 7035

3

Bokstype: TS
Bredde: = 400 mm
Dybde: = 600 mm

1 stk.
2,1 kg
2,4 kg
73269098
EC002525

27182405

SV Topplade, BxD: 400x600 mm, til TS, til kabelindfgringsflange



